

# **ÅRSRAPPORT**

## **1. januar - 31. december 2022**

### **Augna ApS**

Willemoesgade 63, st.  
2100 København Ø

CVR nr. 37 04 86 07

### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2023

### **Dirigent**

Mette Møller Nyborg

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Augna ApS  
Willemoesgade 63, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37048607  
Stiftelsesdato: 10. august 2015  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

## Direktion

Mette Møller Nyborg

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. april 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 24.293. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-4.550	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.123	60.472
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.280</u>	<u>-2.032</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>24.293</u></b>	<b><u>54.065</u></b>
Skat af årets resultat	<u>229</u>	<u>1.079</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>24.522</u></b>	<b><u>55.144</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	30.123	60.472
Overført resultat	<u>-5.601</u>	<u>-5.328</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>24.522</u></b>	<b><u>55.144</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.788	181.664
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>211.788</b>	<b>181.664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>211.788</b>	<b>181.664</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.159.557	1.171.530
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.159.557</b>	<b>1.171.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	19.213	23.224
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>19.213</b>	<b>23.224</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.178.770</b>	<b>1.194.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.390.558</b>	<b>1.376.418</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	166.666	166.666
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	161.787	131.664
Overført overskud eller underskud	932.277	937.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.260.730</b>	<b>1.236.208</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	129.828	140.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.828</b>	<b>140.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.828</b>	<b>140.210</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.390.558</b>	<b>1.376.418</b>

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### **1. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten og er indregnet under anden gæld.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.